

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЯРМАРКА СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ ИННОВАЦИЙ

DUTTAOM

НАГРАЖДАЕТСЯ

Санникова Марина Андреевна, СП ГБОУ СОШ "Оц" с. Богатое детский сад "Солнышко"

участник

XVII Регионального этапа Международной Ярмарки

социально-педагогических инноваций

Председатель оргкомитета Ярмарки Руководитель Отрадненского управлени министерства образования и науки Самарской области

ноябрь 2021 года г. Отрадный



IV МЕЖДУНАРОДНАЯ НАУЧНО-ТВОРЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ С ПРАКТИКУМОМ «ИННОВАЦИИ ТВОРЧЕСКИХ ПРЕОБРАЗОВАНИЙ В ДЕТСКОМ САДУ»

СЕРТИФИКАТ

Самарский областной институт повышения квалификации и переподготовки работников образования

УДОСТОВЕРЯЕТ

Санникова Марина Андреевна

музыкальный руководитель

СП детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое, Самарская область

о публичном

ПРЕДСТАВЛЕНИИ СОБСТВЕННОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОПЫТА ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА С ДЕТЬМИ ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

Конспект музыкального занятия «Песни колокольчика»

> с детьми среднего Дошкольного Возраста

Приказ № 5 от 1 марта 2021 г. Россия, г. Самара

Директор

AHO «GIUSTO CANTO)

KYPFAHOBA

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРЕЗИДИУМА КОНФЕРЕНЦИИ ЗАВ.КАФЕДРОЙ СИПКРО, К.П.Н.

Ю.В. КАРПОВА





Отрадненское управление министерства образования и науки Самарской области

DUTTAOM

1 СПІЕПЕНУ

награждается Санникова Марина Андреевна

музықальный руқоводитель
СП ГБОУ СОШ "Оц" с.Богатое детский сад "Солнышко"
победитель окружного қонқурса профессионального
мастерства на лучшую методическую разработку по
социально-қоммуниқативному развитию детей
дошқольного возраста

Номинация "Сценарий мероприятия с родителями"

Руководитель
Отрадненского управления
министерства образования и науки документо
Самарской области



Е.В. Сизова

12 апреля 2021г



МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС





Санниковой Марине Андреевне

СП ГБОУ СОШ "Оц" с. Богатое детский сад "Солнышко"

Выражаем искреннюю влагодарность за вольшой вклад в искусство и развитие культуры среди детей и молодежи, за кропотливую и квалифицированную работу с юными талантами.

От всей души желаем Вам здоровья, новых творческих успехов и достижений, вдохновения и прекрасного настроения.

С уважением, организаторы фестиваля. Международное фестивальное движение «Хрустальное сердце мира»

> Самара 03.04.2021 - 04.04.2021

Ананова Е. И.



Свидетельство о регистра

ДИПЛОМ победителя

Международный профессиональный педагогический конкурс «Академия педагогики»

Настоящим дипломом награждается

Санникова Марина Андреевна

музыкальный руководитель СП ГБОУ СОШ "Оц" с. Богатое детский сад "Солнышко" Самарская область

Название работы: «Авторская методическая разработка. Музыкальная сказка: Пора вставать! (для детей младшего дошкольного возраста)»

Место II

Номинация «Методическая разработка»

Международный профессиональный педагогический конкурс «Академия педагогики» проходил(а) на сайте «Академия роста» **akrosta.ru**Сроки проведения: 15.09.2021 - 15.02.2022

Дата участия в конкурсе: 13.11.2021

Председатель жюри: кандидат педагогических наук, доцент доцент кафедры педагогики начального обучения ФГБОУ ВПО Таганрогский институт им.А.П.Чехова (филиал), «РГЭУ (РИНХ)», профессор РАЕ

Серия КР64252 №098855

иневская Анна Вячеславовна

Проект разработан на UFO-CMS





Международный образовательный портал «Солнечный Свет» лицензия на осуществление образовательной деятельности №9757-л свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391

диплом

Награждается

Санникова Марина Андреевна

СП ГБОУ СОШ "Оц" с. Богатое детский сад "Солнышко"

ПОБЕДИТЕЛЬ (2 МЕСТО)

Международного конкурса педагогического мастерства "Международный конкурс педагогического мастерства по применению электронных образовательных ресурсов (ЭОР) в образовательном процессе" Работа: "электронное дидактическое пособие "Мажор и Минор""

Номер документа: КМ3554156







Отрадненское управление министерства образования и науки Самарской области

CEPITUGOUKAITT

удостоверяет, что

Санникова Марина Андреевна,

музықальный руқоводитель СП ТБОУ СОШ «ОЦ» с. Богатое детский сад «Солнышқо»,

победитель

V межокружного педагогического Марафона «Инновационные технологии работы с детьми с ограниченными возможностями здоровья» представила авторскую учебно-методическую разработку на тему: «Исследовательский проект с детьми ОВЗ старшего дошкольного возраста: «Секреты звука»

Руководитель Отрадненского управления министерства образования и науки Самарской области

Сизова Е.В.

17 декабря 2021г.

структурное подразделение государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной циковы «Образовательный центр» с. Богатос муниципального района Богатовский Самарской области имени Героя Советского Союза Павлова Вадентина Васильевича детский сад «Солимико»



Награждается

Санникова Марина Андреевна

музыкальный руководитель СП ГБОУ СОШ "Оп," с.Богатое детский сад "Солнышко"
Занявшая *II место* в районном конкурсе

"Педагогическое мастерство"

"Мультимедийная видеоигра"

«Итальянская полька» Рахманинов

Директор ГБОУ СОШ "Оц" с.Богатое

Руководитель
СП ГБОУ СОШ "Оц"
с.Богатое детский сад
"Солнышко"



А.В. Гуров

О.В. Андреева

Декабрь 2021г